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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71920021I

2. Data e Regjistrimit 20/07/2017
3. Emri i Subjektit CrosgNorge
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
Themistokli Gërmenji, Pallati Pegaso, kati i Pare, Ap. Nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime publiciteti dhe marketingu në fushën e biznesit, 

kryerja e kërkimeve shkencore, sondazhe, dhe anketa, me 
metoda të ndryshme statistikore, krijimi i produkteve të 
ndryshme gazetareske, online ose të printuara. Media online 
dhe menaxhim faqesh online per lajme të lidhura me 
biznesin. Shërbime të ngjashme në funksion të atyre të 
mësipërme. Shërbime/krijime dizajn per shoqërinë ose per të 
tretët. Botime dhe shtypshkrime.  Përkthime nga gjuhë të 
ndryshme. Shërbime administrative.Sherbime dhe asistence 
biznesi, ligjore, ekonomike, ndermjetesime, konsulence per 
sipermarrje, etj.
Oltjan Hoxholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/07/2022                Deri: 22/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AidaKumi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CrosgNorge
E-Mail: info@advicealbania.com  
Telefon: +355677078344  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-387379-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282086-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 5 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  24.07.2019. ku është realizuar: -Shitja  e 5 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Ermira Shehu në favor të Aida Kumi
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@foll owbusinessalbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ermira Shehu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aida Kumi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("95.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aida Kumi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("95,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-286252-07-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20235C9-E442-49E8-91F0-29090B2E86E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C371EE2F-D6D3-4D2A-9B42-744E79FEF200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18E9A02-FF41-4189-923E-9DC1F4B494F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D50086-0A12-4CC3-AD8F-134626A15326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DE47DF-45D2-4328-BCC0-5D66AC8962DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DE47DF-45D2-4328-BCC0-5D66AC8962DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6E84D6-BDA6-42C1-A51C-6FAF88348CC1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 26.07.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aida Kumi")                      Nga data "26/07/2019             
Ne daten "26/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Ermira Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419938-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.11.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Themistokli Gërmenji, Pallati Pegaso, kati i Pare, Ap. 
Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Themistokli Gërmenji, pallati Pegaso, kati 7, Apartamenti 30;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857189-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2022 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e emrit te subjektit.Ndryshimin e emrit tregtar.Ndryshimin e objektit 
te aktivitetit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("CROSBOURGH Norge asa")          u be            
("CrosgNorge")         
Objekti ishte            ("Shërbime publiciteti dhe marketingu në fushën e biznesit, kryerja e 
kërkimeve shkencore, sondazhe, dhe anketa, me metoda të ndryshme statistikore, krijimi i 
produkteve të ndryshme gazetareske, online ose të printuara. Media online dhe menaxhim 
faqesh online per lajme të lidhura me biznesin. Shërbime të ngjashme në funksion të atyre 
të mësipërme. Shërbime/krijime dizajn per shoqërinë ose per të tretët. Botime dhe 
shtypshkrime.  Përkthime nga gjuhë të ndryshme. Shërbime administrative.")          u be            
("Shërbime publiciteti dhe marketingu në fushën e biznesit, kryerja e kërkimeve 
shkencore, sondazhe, dhe anketa, me metoda të ndryshme statistikore, krijimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BD82CB-BA8A-42EA-B24D-174A59B1CF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BD82CB-BA8A-42EA-B24D-174A59B1CF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C0FC35-F602-46E0-9353-2134148E0CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810C91AE-E1D6-40E5-84FA-4AC5A2F5598F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810C91AE-E1D6-40E5-84FA-4AC5A2F5598F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E978F2-C7F6-4F18-AA4C-BA204531DB2D
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produkteve të ndryshme gazetareske, online ose të printuara. Media online dhe 
menaxhim faqesh online per lajme të lidhura me biznesin. Shërbime të ngjashme në 
funksion të atyre të mësipërme. Shërbime/krijime dizajn per shoqërinë ose per të 
tretët. Botime dhe shtypshkrime.  Përkthime nga gjuhë të ndryshme. Shërbime 
administrative.Sherbime dhe asistence biznesi, ligjore, ekonomike, ndermjetesime, 
konsulence per sipermarrje, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("CROSBOURGH Norge asa")          u be            
("CrosgNorge")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975179-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2022 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0675111681")          u be            ("+355677078344")         
E-Mail ishte            ("info@foll owbusinessalbania.com")          u be            
("info@advicealbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oltjan Hoxholli")                      Nga data 
"22/07/2022             Ne daten "22/07/2027
eshte larguar administratori:            ("Aida Kumi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEC0915-2396-4BD5-87D1-29DDFE188C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4BA44B-7B5D-437B-9B42-C9A901755642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4BA44B-7B5D-437B-9B42-C9A901755642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32853660-CB3C-4FA4-8861-9B4AB7A008D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D987FBC4-537C-4D52-B7AE-BD979BA0C2E5

